



Saltsjöbaden 20150623

Ansökan om anläggningsbidrag från Nacka Kommun

Bakgrund

Skota Hem är en ideell stiftelse som bedriver seglingsverksamhet för personer med funktionsnedsättning i Saltsjöbaden. Aktiviteterna omfattar så väl prova-på, kurser, tränings- och tävlingsverksamhet. Seglarna har en rad olika typer av funktionsnedsättningar och varje säsong deltar ca 400 personer i alla åldrar i våra aktiviteter.

Vi har ingen egen anläggning utan disponerar klubbstuga och bryggor hos våra värdar KSSS (Kungliga Svenska Segelsällskapet) i Saltsjöbaden. Anläggningen har anpassats för att fungera för seglare med olika typer av funktionsnedsättningar.

Under de sista åren har KSSS haft problem med erodering av en kajkant. Det första steget, att säkra kanten samt de hus som står på hamnplan, är nu klart. Detta tack vare stöd från Jacob Wallenbergs särskilda fond samt medlemsarbete och föreningens egna kapital. Kostnaden uppgick till drygt 1.7 milj. kr.

För att kunna genomföra det nödvändiga reparationsarbetet har asfaltsbeläggningen rivits upp längs med kajen och där ligger nu stenkross och grus. Detta underlag är direkt olämpligt för framfart med rullstol och gör det svårt även för personer med gångsvårigheter att ta sig till de nya jolleramperna och ut på bryggorna. Den grova stenkrossen ger punkteringar och begränsar besökarnas självständighet då det är praktiskt taget omöjligt att forcera underlaget utan assistans. Det har även uppkommit en nivåskillnad mellan kaj och marken intill som efter asfaltering skall överbryggas med en rampkonstruktion för att åter göra denna del av anläggningen fungerande för seglare med rullstol eller gångsvårigheter.

Ansökan

Nu är kajen säkrad och återuppbyggd men för att denna del återigen ska vara tillgänglig för Skota Hems seglare krävs nyasfaltering av området som förbinder den nya kajen, jolleramp och bryggor med det övriga hamnplan så att det går att röra sig fritt igen. Området är ca 5 meter brett och 16 meter långt och enligt de offerter som tagits in kostar asfalteringen ca 1000 kr/kvm. Till detta kommer byggnation av ramper/ övergångar på ca 15.000 kr.

Skota Hem söker därför ett anläggningsbidrag från Nacka Kommun på 95.000 kr, för att asfaltera ytan från befintlig asfaltkant till den nya kajen samt göra en enklare ramp/övergång mellan ytorna.

Emma Hallén
Verksamhetsansvarig